



## PRODUKT - INFORMATION

### 11er Krokette mit Preiselbeerfüllung 1kg leicht vorgebacken

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	461360
<b>Informationsbereiter:</b>	11er Nahrungsmittel GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	11er Nahrungsmittel GmbH Galinastrasse 34, 6820 Frastanz, Austria
<b>Hersteller:</b>	11er Nahrungsmittel GmbH
<b>Marke:</b>	11er
<b>Regulierter Produktname:</b>	Kartoffel - Krokette mit Preiselbeerfüllung leicht vorgebacken - tiefgekühlt
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Gemüse - nicht bearbeitet / verarbeitet (tiefgefroren)
<b>Netto-Inhalt:</b>	1000 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	PO Beutel



#### Allergene:

- Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
- Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

- Energie (ungefähr 203kcal/852 kJ)
- Fett (ungefähr 7.7Gramm)
- Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.7Gramm)
- Kohlenhydrate (ungefähr 30.0Gramm)
- Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 6.7Gramm)
- Eiweiß (ungefähr 2.9Gramm)
- Salz (ungefähr 0.8Gramm)
- Ballaststoffe (ungefähr 1.6Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Kartoffeln 56%, Preiselbeerfüllung 14% (Preiselbeeren 65%, Zucker, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure), pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps) in veränderlichen Gewichtsanteilen, Paniermehl (WEIZENMEHL, Hefe, Salz), Wasser, WEIZENMEHL, Salz, Dextrose, Kartoffelstärke, VOLLMILCHPULVER, Gewürze.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** \*\*\*Fach (-18°C) siehe Datierung \*\*Fach (-12°C) 14 Tage \*Fach (-6°C) 2 Tage

Generiert: 02.01.2024

Information: 09.08.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen